CATATA IUI'ICI?AL DI ,

CARIRE APROVADO

rNDrcAÇÃo N" o9/202s. Luc ia na C Íist in a
Rodrigues Mltanda
PRESIOEXTE OA CÂUARA
lruNtcrPAl 0É CÂRlç

Autor: Ver. MARCIO ANTONIO RODRICUES BRITO

Assunto: Indicação solicitando iluminação do Campo de Futebol na localidade de Tapuio -
Arena HumberÍâo - União Futebol Clube, neste Município.

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCIANA CRISTINA RODRIGUf, S MIRANDA.

O Vereador MARCIO ANTONIO RODRIGUES BRITO, em comum acordo, com

assento nesta augusta Casa Legislativq vem à presença de Vossa Excelênci4 no uso de suas

atribuições legais, INDICAR ao Plenário o encamiúamento ao Chefe do Poder Executivo

Municipat, solicitando iluminação do Campo de Futebol na localidade de Tapuio - Arena

Humbertão - União Futebol Clube, neste Município.

JI.ISTIFICATIVA

A iluminaçâo do campo de futebol será um grande beneficio para a comunidade,

permitindo o uso do espaço durante o periodo notumo, incentivando a prática de esportes e

contribuindo para a segurança do local.

Diante do exposto, solicitamos a atenção e apÍovação dos nobres Vereadores, bem como

a providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Cariré, aos l6 de juúo de 2025.

Ver. Marcio Antonio Rodrigues Brito

PROTOCOLO OE ÍTECEBiMENÍO
J6 /.'6 /JG15

CÂMARA ilIUNICIPAL DE CARIRÉ
Ct{PJ: 33.049 345/0ú^

contato@camaracarire.ce.gov.br

Praça Elísio Aguiar, No 200, Centro, CarirêCE

C PNJ: 35.(X9.!145/q)01'1 4

E
I
@E)1

(
r§:*

E ,a

oo. rg ffi

EM:_---l--l__